


Suzana Aliaj Kontabel i Miratuar

Deshmi Profesionale nga Ministria ¢ Financave nr. 980, date 27.11.2002 Tirane

Per: Qendren Kombetare te Regjistrimit, Tirane

Lenda: Njoftim per kreditoret e Shogerise “Ifas Consulting” shpk,
Shogeri ne likujdim.

Ne funksionin tim si likujdatore e emeruar ¢ Shogerise “Ifas Consulting” shpk, shogeri ne
likujdim, me NIPT-K91316005M. na baze te nenit 195 te Ligjit 9901, date 14.04.2008

“Per tregetaret dhe shogerite tregetare”, lutem te publikoni ne faqen tuaj te internetit fiese
per kreditoret ¢ kesaj shogerie si vijon

NJOFTIM IDYTE

Shogeria “Ifas Consulting” shpk, shogeri ne likujdim. ka filluar procedurat e likujdimit
sipas ceshtjes me numer praktike ne QKR: CN-473573-12-10, date 09.12.2010.
Njoftohen te gjithe personat qe pretendojne se jane kreditore te shogerise “lfas
Consulting”shpk. Shoqeri ne likujdim, te depozitojne pretendimet e tyre ne lidhje me
likujdimin e saj ne adresen: Rr. “Ferit XHajko. Nr. 58/17, Tirane.

Kontaktet:

Mob. 069 21 35 018

E-mail: aliajsuzi@yahoo.com
Tirane, me 31.01.2011
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